Joseph Gonzales: Esta entrevista es con la Reverenda Luisa Cabello Hansel, del día 25 
de marzo de 2003 en la Iglesia Nueva Creación a las 150... 

[0:00:28]  

Luisa Cabello Hansel: Son 162. 

[0:00:30] 

Joseph Gonzales: Ciento sesenta y dos... 

[0:00:31]  

Luisa Cabello Hansel: Calle West Tioga. 

[0:00:32]  

Joseph Gonzales: Calle West Tioga. 

[0:00:34]  

Luisa Cabello Hansel: En Filadelfia. 

[0:00:35]  

Joseph Gonzales: En Filadelfia. De acuerdo. Algunas de las preguntas comienzan muy